KURIER WRSZAWS
Sobota.

Dnia 17 (29) Września 1860 Rok.
M 256. Jutro, Śgo Hieronima i N. M. P. Roż:.

■
O n e g d a j JO. Xiężna N a m i e s t n i k o w a Królestwa, w a-

systericji J W. Jencrałowej Dokudowskiej, raczyła zwie
dzić Maryińską Pensję Żeńską.

Miłosz Serbski, um arł rzeczywiście, ale dopiero
d.26 b. m. Pogrzeb odbędzie się jutro (30 Września).